2020年10月５日

各 位

 会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長  青 木  陽 介

  (コード：3185 東証マザーズ)

 問合せ先  取締役管理本部長  田 上  昌 義

  (TEL．072-761-9293)

希望退職者の募集結果に関するお知らせ

当社は、2020年８月26日付で公表いたしました「希望退職者の募集に関するお知らせ」の結果に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

①対 象 者：正社員（職種、勤続年数等による制限はありません。）

②募集人数：15名程度

③募集期間：2020年９月14日(月)から2020年10月２日(金)

④退 職 日：2020年10月31日(土)

⑤優遇措置：特別退職金を支給する。また、希望者に対しては再就職支援を行う。

２．募集の結果

応募人数 19名

３．業績への影響

今回の募集に伴い発生する特別退職金及び再就職支援費用並びに本件退職に関連する費用は、

2021年３月期第２四半期連結決算にて、「その他の費用」に約34百万円を計上する予定であります。

なお、2021年３月期の業績予想については未定としておりますが、合理的な業績予想の算定が

可能になった時点で、速やかに発表します。

以上